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SITUACIÓN:

PLANO: PLANO Nº:EXPEDIENTE:

ESCALA:

PROMOTOR:
Arquitecto

Fdo. Mariano Sánchez Martínez

CALLE RÍO MIÑO Y CALLE FEDERICO MARTÍNEZ PASTOR

PROMOCIONES Y CONSTRUCCIONES AVILES VICENTE SL

SAN PEDRO DEL PINATAR (MURCIA)

ESTUDIO DE 16 VIVIENDAS UNIFAMILIARES ADOSADAS CON PISCINAS

PLANTA BAJA, PRIMERA Y CUBIERTA
DISTRIBUCIÓN, COTAS Y SUPERFICIES

VIVIENDAS 1 Y 2, 14 Y 15

Cuadro de superficies
Uso.Planta.Vivienda S. Útil S. Const.

Vivienda.Baja
Porche.

TOTAL

58.72 m2
7.00 m2

116.05 m2

Trastero. 5.09 m2

Vivienda.Primera 45.24 m2
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7.00 m2

93.45 m2

3.90 m2

33.45 m2

123456

7
8
9

10

1514131211

PLANTA PRIMERA

PLANTA BAJA


	Planos y vistas
	Modelo


